МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]06
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]791

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 11.03.2014
№ 1585 «Об утверждении границ
прилегающих территорий к некоторым
организациям, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ                     «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», распоряжениями Администрации города  от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,             от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 11.03.2014 № 1585 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»                      следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления:
1.1.1. Абзац третий исключить.
1.1.2. В абзаце четвертом слова «закрытое акционерное общество                «ЭС-ДЕНТ» заменить словами «общество с ограниченной ответственностью «Нова».
1.1.3. Абзац шестой исключить.
1.1.4. В абзаце восьмом слова «бюджетное учреждение социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр помощи               детям, оставшимся без попечения родителей «На Калинке» заменить словами «бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский центр социального обслуживания населения».
1.1.5. Абзац десятый исключить.
1.1.6. В абзаце одиннадцатом слова «Дента-L» заменить словами «НОВО-ДЕНТ», слова «в здании бюро бытовых услуг «Фабрика Кристалл» исключить.
1.2. В приложении 3 к постановлению слова «закрытому акционерному              обществу «ЭС-ДЕНТ» заменить словами «обществу с ограниченной ответственностью «Нова».
1.3. В приложении 7 к постановлению слова «бюджетному учреждению               социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей «На Калинке»              заменить словами «бюджетному учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский центр социального обслуживания населения».
1.4. В приложении 11 к постановлению слова «Дента-L» заменить словами «НОВО-ДЕНТ», слова «в здании бюро бытовых услуг «Фабрика Кристалл»               исключить.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев